
UCHWAŁA NR VII/43/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie poparcia żądań samorządów rejonu słupskiego w sprawie rekompensat związanych z lokalizacją 
tarczy antyrakietowej w Redzikowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 5 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Dębnica Kaszubska wyraża pełne poparcie dla działań Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
i pozostałych władz samorządu lokalnego regionu słupskiego prowadzonych w celu uzyskania rekompensat od 
Rządu Rzeczpospolitej Polskiej związanych z lokalizacją na terenie Redzikowa systemu obrony przed rakietami 
balistycznymi - „tarcza antyrakietowa”.

§ 2. Mając na względzie zapewnienie prawidłowego rozwoju regionu słupskiego żądamy od Rządu 
Rzeczpospolitej Polskiej podjęcia pilnych, konkretnych i adekwatnych działań, które zapewnią finansowanie 
i odpowiednią realizację wyrażonych w stanowisku władz lokalnych - inwestycji rekompensujących. Wspomniane 
inwestycje mają na celu rekompensatę lokalnej społeczności negatywnych skutków związanych z lokalizacją 
instalacji antyrakietowej w naszym regionie oraz zapewnienie odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa 
mieszkającym w pobliżu instalacji ludzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: 95958D0E-1242-4648-AF1B-54F1BAD60BB4. Podpisany Strona 1




